

Hank Holding A/S

Olufsvej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 17 26 00

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Jens Henrik Rossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hank Holding A/S Olufsvej 5 2100 København Ø CVR-nr.: 19 17 26 00 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Henrik Rossen Pernille Allesen-Holm Rasmus Oskar Rossen
Direktion	Jens Henrik Rossen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Rossenconsult A/S, København Ø Hank Ejendomme I ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.857 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-31.363	-40.242
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-622.931	-909.377
Andre finansielle indtægter	36.900	1.403.773
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.589.838	-57.242
Resultat før skat	-2.207.232	396.912
Skat af årets resultat	349.848	-287.364
Årets resultat	-1.857.384	109.548
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-622.931	-909.377
Udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	18.925
Disponeret fra overført resultat	-1.348.853	0
Disponeret i alt	-1.857.384	109.548

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.534.330	11.157.261
3	Andre tilgodehavender	55.000	55.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.589.330	11.212.261
	Anlægsaktiver i alt	10.589.330	11.212.261
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.986
	Udsudte skatteaktiver	311.832	0
	Tilgodehavende selskabsskat	111.405	14.617
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.455	0
	Andre tilgodehavender	0	140.000
	Tilgodehavender i alt	461.692	206.603
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.722.509	8.580.669
	Værdipapirer i alt	4.722.509	8.580.669
	Likvide beholdninger	338.893	169.291
	Omsætningsaktiver i alt	5.523.094	8.956.563
	Aktiver i alt	16.112.424	20.168.824

Balance 30. juni

Note	Passiver	
	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.015.000	3.015.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.954.330	10.577.261
Overført resultat	2.613.467	3.962.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
Egenkapital i alt	15.697.197	18.554.581
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.625	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	388.501	1.299.445
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	288.583
Anden gæld	2.101	2.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.227	1.614.243
Gældsforpligtelser i alt	415.227	1.614.243
Passiver i alt	16.112.424	20.168.824

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	3.015.000	11.486.638	3.943.395	110.600	18.555.633
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-909.377	18.925	1.000.000	109.548
Egenkapital 1. juli 2021	3.015.000	10.577.261	3.962.320	1.000.000	18.554.581
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-622.931	-1.348.853	114.400	-1.857.384
	3.015.000	9.954.330	2.613.467	114.400	15.697.197

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.510	47.880
Andre finansielle omkostninger	1.571.328	9.362
	1.589.838	57.242
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	580.000	580.000
Kostpris 30. juni 2022	580.000	580.000
Opskrivninger 1. juli 2021	10.577.261	11.486.638
Årets resultat	-622.931	-909.377
Opskrivninger 30. juni 2022	9.954.330	10.577.261
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	10.534.330	11.157.261
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Rossenconsult A/S, København Ø	2.342.012	-775.724
Hank Ejendomme I ApS, København Ø	8.192.769	152.793
	10.534.781	-622.931
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	55.000	0
Tilgang i årets løb	0	55.000
Kostpris 30. juni 2022	55.000	55.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	55.000	55.000
Andre tilgodehavender	55.000	55.000
	55.000	55.000

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.701.859	7.570.669
Unoterede værdipapirer og kapitalandele	1.020.650	1.010.000
	4.722.509	8.580.669

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tilkendegivet, at ville støtte tilknyttet virksomhed Hank Ejendomme I ApS med den nødvendige likviditet til gennemførelse af den planlagte eller nødvendige driftsaktivitet frem til den 30. juni 2023, samt tilbagestår for selskabets øvrige kreditorer.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	3.701.859	1.020.650
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.567.942	10.650

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
